
町会員各位殿                    令和 2年 12月吉日 

              お知らせ その 2   東日暮里 1.2丁目町会 

                       町会長 小森谷雅生 

初冬の候、皆様ご健勝にてお過ごし事と存じ上げます。さて、町会員皆様に、7

回開催されました三役会にて討議し新型コロナウイルス感染症の拡大が第３波の様

相を見せ、警戒度が最高レベルに引き上げられた事を踏まえ、決定された事と今後

の予定についてのお知らせと、活動報告を致します。 

 決定された事と中止の行事 今年度、町会会館内の飲食は禁止と致します。            

歳末特別警戒、新春賀詞交歓会、成人式の式典も中止致します。         

実施された活動（規模を縮小、実施方法も検討し飲食なしで、感染予防に留意し行いました。） 

猿田彦神社祭礼（例年より人数を減らし、時間も短縮し行われました） 

松原家墓参（9月のお彼岸に少人数にて行いました） 

交通部 （秋の全国交通安全運動、部役員のみで実施） 

防犯部 （全国地域安全運動 時間の変更、規模を縮小し実施） 

青少年部（今年度小学校にご入学の児童へ記念品贈呈、新成人募集中） 

防火消防部（秋の全国火災予防運動 時間の変更、規模を縮小し実施）        

部長、地区長会の開催（飲食なしで、短時間で行いました）           

婦人部、企画部、管理部も部会を開催致しました。赤い羽根共同募金 7万円、  

歳末助け合い募金 25万円町会費より拠出しました。皆様におかれましても    

体調管理にご留意の上、来たる年が良い年でありますようご祈念申し上げます。 

※年末年始の会館及び事務所使用の件 12月 29日～令和 3年 1月 4日までお休みします。 

 


